
Barnehagens plan for trafikksikkerhet:  
 
Planen er laget med utgangspunkt i barnehagens sikkerhetsrutiner, internkontrollrutiner 
for barnehager, barnehagens årsplan og Rammeplan for barnehager. Hensikten med 
planen er å forebygge ulykker ved å lære barna om trafikkregler og det å ferdes trygt i 
trafikken. I tillegg til denne planen for trafikksikkerhet skal personalet ha kjennskap til 
beredskapsplanen med handlingskort og barnehagens sikkerhetsrutiner for turer.   
Turer med buss/tog: 
 

 Om barnehagen bestiller buss eller benytter annet offentlig transportmiddel til tur 
skal vi kreve transportmiddel med godkjent sikkerhetsutstyr og bilbelte.   

 Barna fordeles slik avdelingen syns det er hensiktsmessig og trygt.   

 Barna skal telles før vi går om bord og når alle er ombord og meldes til den 
ansvarlige voksne at alle er på. Det samme skal skje når vi går av for å sikre at ingen 
blir igjen på buss/ tog.   

 Barna får ikke leke på perrongen/busstoppet, men skal stå sammen med sin 
utvalgte voksne til /buss/ tog har stoppet.   

 
Trafikkopplæring i barnehagen   
 

 Barnehagen skal jevnlig ha temasamlinger om trafikk og turer der:   

 Barna lærer trafikkregler for fotgjengere.    

 Barna lærer om bruk av sansene sine i trafikken.   

 Barna lærer om bruk av bilbelte, sykkelhjelm og refleks.   

 Personalet skal bruke de ulike fagområdene inn i arbeidet med trafikksikkerhet.   

 Personalet kan ta i bruk pedagogisk materiell som for eksempel «Naffens 
trafikkboks» eller “Tarkus”.  

 
Samarbeid mellom barnehage og hjem   
 

 Barnehagen har rutiner for å ivareta barnas sikkerhet ved barnehagens 
parkeringsplass og port. Disse gjennomgås årlig med foreldre og ansatte.   

 Barnehagen påvirker foreldrene til å sikre barna på vei til og fra barnehagen.   

 På foreldremøte hver høst og vår blir parkering og barnehagens turrutiner tatt opp  

 Biler skal ikke gå på tomgang.   

 Barn skal ikke få lov å åpne og gå utenfor porten uten voksne. Vi oppfordrer 
foresatte til å holde barnets hånd når de går ut av porten   

 Vi arrangerer hver høst en refleksdag i samarbeid med barnehagens 
samarbeidsutvalg og Trygg trafikk. Der deler vi ut reflekser til alle barn, foresatte 
ansatte. Vi gir også ut en lapp med påminning om reglene for trafikksikkerheten på 
parkeringsplassen   

 På større arrangementer har vi trafikkvakter på parkeringsplassen  

 

 
 


